burgum de Air die mensis Januarii die Martis anno Domini millesimo

quadringentesimo sexagesimo quinto coram honorabilibus viris Wilielmo
Edmondstoun de Duntreth et Gilberto Kennedy de Bargany justiciariis

clomini nostri Regis ex parte austraii aque de Forth generaliter constituti
comparuerunt ballivi de Irwyne et replegiarunt Thomam Burne'Wiilelmum
Pyle Jacobum Burne n'inlaium Park Johannem Achinmade Johannem

Jamesone et uxorem Johannis Achinmade Thomam Cocherane Margaretam

Stupqhill Alexandrum Cuninghame Margaretam Dene ad libertatem dicti
burgi de Irwyne.

Ita est in libro acljornalis Nicholaius Craufurd clericus Justiciarie.

In curia ltineris Justiciarie d.omini nostri Regis tenta et inchoata apud

burgum de Air die Lune secundo mensis Novembris anno Domini millesimo
quadringentesimo septuagesimo secundo per honorabilem virum magistrum
David Guthere de eodem justiciarium domini nostri Regis ex parte australi
aque de X'ortht generaliter constituti compar"uerunt ballivi de Irwyne et
replegiarunt personas subscriptas ad. previlegium dicti burgi viz. Willelmum
Pyll Willelmum Dongane Johannem Jamesone Agnetam Logane Mariotam
X'resale Eiesabetht Wod Willelmum Dogman Archibald.um Stewart Mar-
garetam Eskdale et Johannem Mylne.

Ita est in libro adjornalis Nicholaius Craufurd" clericus Justiciarie.

In curia Itineris Justiciarie domini nostri Regis tenta et inchoata apud

burgum de Air die Sabbato f,ercio coram honorabili et potenti domino

C[olino] co[mi]te Ergaclie magistro hospicii supremi domini nostri Regis

et Justiciario domini nostri Regis cleputato comparuerunt ballivi de Irwyne
et replegiarunt personas subscriptas acl previlegium dicti burgi, viz.
Willelmum Fergusone Johannem Smytht Willelmum Cuninghame Johannem

Watsone Johannem Watsone filium ejusdem Johannem Hill Bduardum
Arnott Bertholomeum Holland Johannem Holland Galfridum Holland
Cristoferum Paidzeing et Hugonem Cutlar.

Extractum de libris adjornalium supremi domini nostri Regis per me

Nichoiaium Craufurd de Oxingangis clericum Justiciarie generalem

ejusdem sub meis signo et subscriptione manualibus.

Nrcuol,erus Cnaununr,
C'Ieri,cus Just'i,ciarie.Productum : J. Mrr,r,nn.
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Ansrnecr.

Extracts from the Books of Adjournal regartling (1.) Repledging by
Walter Grahame bailie of Irvine of wiiliam Burne, John Burne, Thomas
Burne, Marion Burne, and others, to the liberty of the burgh of rrvine, in the
court of Justice ayre of the King, held at the burgh of Ayr on Bd March
L459, before Andrew Lord Avondale, Warden of the 'West